
Tidtabell läsår 2023/2024
Tidtabellen anger ca-tider. Kom i god tid till hållplatsen. 

Skolbuss 1 - Hjärsås må-fr on må-ti,to-fr må-fr
Haraberga 3013 07.15
Tallhem 07.18
Toarp 07.23
Toarpskorset 07.24
Toarp 07.25
Cementgjuteriet 1 07:26
Cementgjuteriet 2 07.27
Hjärsås kyrka ¤ (1) 07.28 14.46 (1)

Snapphaneskolan 07:39 x 13.40* 14.40
Västerskolan 07.45 12.30 13.30 14.30**

¤ Skånetrafikens hållplats (1) anslutning linjetrafik
* endast tis, fredag  ** endast måndag, onsdag, torsdag
x Inga stopp vid hållplats


